1

 2020年１月20日

各  位

会 社 名 リネットジャパングループ株式会社

代 表 者 名 代 表 取 締 役 社 長 黒 田 武 志

 （コード番号：3556 東証マザーズ）

問 合 せ 先 上級執行役員CFO 宮 地 直 紀

 （TEL 052-589-2219）

連結子会社の社名変更及び代表者異動に関するお知らせ

当社の連結子会社であるリネットジャパン株式会社は、本日開催の同社臨時株主総会において、下

記のとおり社名変更及び代表者の異動を決議いたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 当該子会社の概要

（１）現 社 名   リネットジャパン株式会社

（２）所 在 地   愛知県大府市柊山町三丁目33番地

（３）代 表 者   代表取締役社長 黒田 武志

（４）事 業 内 容   使用済小型電子機器など再資源化製品のリサイクル業務など

（５）資 本 金   95百万円

２．新社名及び新代表者

（１）新 社 名  リネットジャパンリサイクル株式会社

（２）代表取締役会長  黒田 武志（旧 代表取締役社長）

代表取締役社長  中村 俊夫（旧 取  締  役）

３．社名変更及び代表者異動の理由

  当該子会社は、経営の機動力向上に向けて、新たに代表取締役社長として本事業の立ち上げより取

締役として推進してきました中村俊夫が就任し、社名変更及び代表者の異動を行います。

４．変更日

  2020年１月20日

以 上